
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Собинского района средняя общеобразовательная школа №4 г. Собинки 

 

ПРИКАЗ 

16  мая    2022  г.                                                                                     №133 – ОД 

О создании комиссии 

 по индивидуальному отбору учащихся в 10 класс 

На основании «Правил индивидуального отбора при приеме либо 

переводе учащихся в МБОУ Собинского района среднюю 

общеобразовательную школу №4 г.Собинки для получения основного общего 

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 

предметов   или для профильного обучения», утв. приказом по школе от 

31.08.2017 года № 261 п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Состав комиссии по индивидуальному отбору учащихся в 10 

класс в составе: 

Бусурина В.В, директор школы – председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Бурдина Н.Ю. – учитель химии 

Кудрявая Г.В. – педагог – психолог 

Лизень И.С. – учитель биологии 

Саблина С.М. –заместитель директора по УВР 

2.Комиссии приступить к работе 04.07.2022 года. 

 

 

Директор школы:                            Бусурина В.В. 

 
 


